• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27 ) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1639, de 22 de junho de 2022.

EMENTA: DENOMINA "ADÉLIA MOSCON MILANEZZI",
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL [CREAS], NO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA - ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Artigo 1° - Fica denominado "ADÉLIA MOSCON MILANEZZI", o Centro de Referência
Especializado de Assistência Social [CREAS], n o município de Marilândia - Estado do Espírito Santo.

Artigo 2º - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

dis posições em contrário.

Registrada na SEMADI
NaP.M.M.
Em, 22/ 06/2022.

Cristi~a Arrivabeni
secretária da SEMADI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDtA

Vereador:Adilson Reggiani

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 22 de junho d e 2022.

AUGUS~~ FERREJRA
Prefeito Municipal

o PRESENT~ rar~ NESTI~
PREFEITURA OE MARILANDIA • ES

EM, ii I ~ ~Qf;LL,

. PRESEl-ITE ATO FOI AFIX~~~;~
"Í\MARfl,..~NiCIPAL DE
~M, ~ 1~120

s1;~.:-;j'·.!....,,..,..:R;----

. e kopp BaslO.\
F abwna ros Legis\a\lvl)
cnefe do setor

SERVIDOR
Milena Drago Pinto

Assessora Técnica
qF.FEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA